IF20
• Controle vetorial sensorless ou controle escalar (selecionável)
• Teclado removível
• Comunicação Modbus-RTU RS485 incorporada
• Modelos de 1HP até 350HP
• Possui entrada para controle de velocidade por pulso
Chave de código / How to order
IF20-203-1
Modelo / Model
IF20-205-1
IF20-208-3
IF20-201-1
IF20-210-3
IF20-230-3
IF20-202-1
IF20-220-3
IF20-250-3
IF20-275-3
IF20-225-3
IF20-215-3
IF20-240-3
IF20-260-3
IF20-402-3
IF20-403-3
IF20-405-3
IF20-408-3
IF20-401-3
IF20-415-3
IF20-410-3
IF20-430-3
IF20-420-3A
IF20-450-3
IF20-440-3
IF20-505-3
IF20-540-3
IF20-5175-3
IF20-508-3
IF20-550-3
IF20-5200-3
IF20-510-3
IF20-575-3
IF20-5250-3
IF20-515-3
IF20-5100-3
IF20-5300-3
IF20-520-3
IF20-5125-3
IF20-5350-3
IF20-530-3
IF20-5150-3
IF20-4100-3
IF20-4150-3
IF20-475-3
IF20-4125-3
Alimentação / Power supply
220V 50/60Hz - 1 fase / phase
220V 50/60Hz - 1 fase / phase
220V 50/60Hz - 1 fase / phase
220V 50/60Hz - 1 fase / phase
220V 50/60Hz - 3 fases / phases
220V 50/60Hz - 3 fases / phases
220V 50/60Hz - 3 fases / phases
220V 50/60Hz - 3 fases / phases
220V 50/60Hz - 3 fases / phases
220V 50/60Hz - 3 fases / phases
220V 50/60Hz - 3 fases / phases
220V 50/60Hz - 3 fases / phases
220V 50/60Hz - 3 fases / phases
220V 50/60Hz - 3 fases / phases
380V 50/60Hz - 3 fases / phases
380V 50/60Hz - 3 fases / phases
380V 50/60Hz - 3 fases / phases
380V 50/60Hz - 3 fases / phases
380V 50/60Hz - 3 fases / phases
380V 50/60Hz - 3 fases / phases
380V 50/60Hz - 3 fases / phases
380V 50/60Hz - 3 fases / phases